

OP クレジット(Visa/Mastercard®)規約・規定集（新旧対照表）

※「現行」欄の下線部分は、削除となった箇所です。

同様に、「改定後」欄の赤字下線部分は、改定または追記となった箇所です。

現行（2024年3月版）	改定後（2025年3月版）
<p>小田急ポイントカード特約</p> <p>《小田急グループ》</p> <p>小田急電鉄(株)、<u>箱根登山鉄道(株)</u>、江ノ島電鉄(株)、箱根登山バス(株)、神奈川中央交通(株)、小田急バス(株)、立川バス(株)、東海自動車(株)、小田急ハイウェイバス(株)、(株)江ノ電バス、神奈川中央交通東(株)、神奈川中央交通西(株)、神奈中観光(株)、(株)東海バス、小田急交通(株)、神奈中タクシー(株)、(株)海老名相中、川崎交通産業(株)、新立川交通(株)、小田急交通南多摩(株)、私鉄協同無線センター(株)、<u>箱根観光船(株)</u>、大山観光電鉄(株)、富士汽船(株)、<u>小田急箱根ホールディングス(株)</u>、東海輸送(株)、小田急オートサービス(株)、(株)小田急百貨店、小田急商事(株)、(株)北欧トーキョー、江ノ電エリアサービス(株)、(株)神奈中商事、神奈川三菱ふそう自動車販売(株)、神奈中相模ヤナセ(株)、(株)小田急友の会、小田急食品(株)、小田急不動産(株)、(株)小田急ハウジング、Odakyu Australia Pty Ltd.、(株)小田急 SC ディベロップメント、<u>箱根施設開発(株)</u>、<u>Odakyu Lanka Pvt Ltd.</u>、<u>M.S.B.R Land Holding Pvt Ltd.</u>、Odakyu USA Inc.、(株)小田急リゾート、(株)ホテル小田急サザンタワー、<u>箱根プレゼント(株)</u>、(株)グランドホテル神奈中、<u>U D S (株)</u>、<u>沖縄U D S (株)</u>、<u>誉都思建筑咨询（北京）有限公司</u>、<u>誉都思酒店管理（北京）有限公司</u>、(株)小田急レストランシステム、<u>ジローレストランシステム(株)</u>、(株)神奈中システムプラン、(株)ドリームサークル、(株)<u>ジロープランニングサービス</u>、GIRAUD RESTAURANTS ASIA(CAMBODIA)CO.,LTD.、(株)小田急トラベル、(株)<u>エリス夕</u>、(株)小田急スポーツサービス、(株)神奈中スポーツデザイン、(株)小田急エンジニアリング、神中興業(株)、横浜車輛工業(株)、(株)中央自動車、(株)東海車輛サービス、(株)小田急ビルサービス、<u>箱根登山トータルサービス(株)</u>、横浜ビルシステム(株)、(株)コンフィット、(株)ウェルハーツ小田急、(株)小田急エージェンシー、(株)フラッグスビジョン、(株)<u>アドベル</u>、(株)神奈中情報システム、(株)小田急フィナンシャルセンター、(株)神奈中アカウンティングサービス、(株)ヒューマンニックホールディングス、(株)ヒューマンニック、(株)小田急プラネット、(株)小田急保険サービス、(株)小田急グループマテリアルズ</p> <p>計 <u>83</u> 社 2023 年 12 月 1 日現在</p>	<p>小田急ポイントカード特約</p> <p>《小田急グループ》</p> <p>小田急電鉄(株)、<u>(株)小田急箱根</u>、江ノ島電鉄(株)、神奈川中央交通(株)、小田急バス(株)、立川バス(株)、東海自動車(株)、小田急ハイウェイバス(株)、箱根登山バス(株)、(株)江ノ電バス、神奈川中央交通東(株)、神奈川中央交通西(株)、神奈中観光(株)、(株)東海バス、小田急交通(株)、神奈中タクシー(株)、(株)海老名相中、川崎交通産業(株)、新立川交通(株)、小田急交通南多摩(株)、私鉄協同無線センター(株)、大山観光電鉄(株)、富士汽船(株)、(株)小田急エンジニアリング、神中興業(株)、横浜車輛工業(株)、(株)中央自動車、(株)東海車輛サービス、東海輸送(株)、小田急オートサービス(株)、小田急不動産(株)、(株)小田急ハウジング、Odakyu Australia Pty Ltd.、(株)小田急 SC ディベロップメント、Odakyu USA Inc.、(株)小田急ビルサービス、横浜ビルシステム(株)、(株)コンフィット、(株)ウェルハーツ小田急、(株)小田急百貨店、小田急商事(株)、(株)小田急リゾート、(株)ホテル小田急サザンタワー、(株)グランドホテル神奈中、(株)小田急レストランシステム、<u>ジローレストランシステム(株)</u>、(株)神奈中システムプラン、(株)ドリームサークル、GIRAUD RESTAURANTS ASIA(CAMBODIA)CO.,LTD.、(株)小田急トラベル、(株)小田急スポーツサービス、(株)神奈中スポーツデザイン、(株)小田急エージェンシー、(株)フラッグスビジョン、(株)神奈中情報システム、(株)ヒューマンニック、(株)小田急プラネット、(株)小田急フィナンシャルセンター、(株)神奈中アカウンティングサービス、(株)小田急保険サービス、<u>箱根プレゼントサービス(株)</u>、江ノ電エリアサービス(株)、(株)神奈中商事、神奈川三菱ふそう自動車販売(株)、神奈中相模ヤナセ(株)、(株)小田急友の会、小田急食品(株)、(株)小田急グループマテリアルズ</p> <p>計 <u>68</u> 社 <u>2024</u> 年 12 月 1 日現在</p>